АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2019 года                    пгт. Раздольное                                  № 450

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 17.06.2015 года № 131-ЗРК «Об образовании в Республики Крым»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления

Администрации Раздольненского района Республики Крым:

1.1. постановление Администрации Раздольненского района от

15.09.2017 года № 403 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр детского и юношеского творчества» Раздольненского

района Республики Крым» (в редакции постановления Администрации от

14.05.2019 года № 248);

1.2. постановление Администрации Раздольненского района от

15.09.2017 года № 404 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений Раздольненского района Республики Крым» (в редакции

постановления Администрации Раздольненского района от 14.05.2019 года

№ 249);

1.3. постановление Администрации Раздольненского района от

19.09.2017 года № 406 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений,

а также общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, расположенные на территории

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым» (в

редакции постановления Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 14.05.2019 года № 250).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию

(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым и районной газете «Авангард».

4. Контроль по выполнению данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В.

И.о. главы Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров